368
Fiber optics - Οπτικές ίνες
END LIGHT CLAD FIBERS MITSUBISHI eska with black jacket
Black Jacket PVC
POF
Fluroresin Clad
CODE PRODUCT INNER 0 OUTER 0 PACKING
FO11.1100 High Performance Clad Fibers 1,00mm 2,00mm 500m
FO11.2150 High Performance Clad Fibers 1,50mm 2,50mm 700m
FO11.3200 High Performance Clad Fibers 2,00mm 3,00mm 350m
FO11.4250 High Performance Clad Fibers 2,50mm 3,50mm 250m
FO11.5300 High Performance Clad Fibers 3,00mm 4,00mm 150m
CODE PRODUCT INNER 0 OUTER 0 PACKING
FO11.1100MI High Performance Clad Fibers Mitsubishi 1,00mm 2,00mm 500m
FO11.2150MI High Performance Clad Fibers Mitsubishi 1,50mm 2,50mm 700m
FO11.3200MI High Performance Clad Fibers Mitsubishi 2,00mm 3,00mm 350m
FO11.4250MI High Performance Clad Fibers Mitsubishi 2,50mm 3,50mm 250m
FO11.5300MI High Performance Clad Fibers Mitsubishi 3,00mm 4,00mm 150m
By Ampelas Andreas, technical support by AKRIPHOS
Υψηλής απόδοσης PMMA οπτική ίνα Mitsubishi ή απλή με
επένδυση από 1,00 mm έως 3,00 mm. Χρησιμοποιείται κυρίως
για διακοσμητικές και φωτιστικές εφαρμογές όπου απαιτείται
μηχανική προστασία ή πυροπροστασία.
Ιδανική για έναστρους ουρανούς πισίνας, spa, βραχοσυνθέσεων
& πολλών εφαρμογών σε υπαίθριους χώρους.
Δυνατότητα διάθεσης της οπτικής ίνας ανα μέτρο αναλόγως της
απαίτησης των projects χωρίς περιορισμό από 1 μέτρο εως άπειρο.
H akriphos κατασκευάζει κόμβους οπτικής ίνας σύμφωνα με
τα μήκη και τις διαμέτρους που απαιτεί η κάθε πισίνα και το κάθε
έργο μετά από συννενόηση φωτό 1 & 2.
1.
2.